[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                     REQUERIMENTO Nº 115/2018

                                        A Vereadora signatária, após ouvida a Casa, requer a Vossa Excelência, que se oficie ao Soldado Geomir Alan da Cas                         ,morador de Farroupilha, para que venha a Casa explanar como foi sua experiência de aluno no curso sobre combate a incêndio em uma Universidade da Califòrnia, nos Estados Unidos. E como foi ser convidado por professores da NASA a participar de um curso do DART, Disaster Assitance Rescue                   ,e sua experiência sendo o único instrutor de fora dos Estados Unidos a ministrar as oficinas no curso acima referido.

              Nestes Termos

   Pede e Espera Deferimento

  Sala de Sessões, 10 de setembro de 2018.

          Eleonora Broilo

              Vereadora  da Bancada do MDB

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil